
UCHWAŁA NR VI.42.24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi  na Wójta Gminy Wąwolnica, w sprawie odmowy 
udzielenia informacji publicznej , uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

Dnia 14 października 2024 r. /wpływ do urzędu gminy 11 października 
2024 r. / do Rady Gminy Wąwolnica wpłynęła skarga na Wójta Gminy 
Wąwolnica, w której skarżący zarzuca Wójtowi odmowę podania numeru aktu 
notarialnego, na mocy którego Wójt dokonał zakupu działki Nr 32/1 w m. 
Wąwolnica od Spółki Dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi 
Wąwolnica. Skarżący wnosi o przesłanie mu kopii aktu lub jego numeru.  

Skarga została przekazana na ręce Przewodniczącej Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu dokonania analizy i zaopiniowania przedmiotu 
sprawy. Na posiedzeniu w dniu 21.10.2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji zapoznała się z zarzutami skarżącego oraz ustaliła, że w piśmie 
GMK.6873.8.2024 z dnia 15.10.2024 r./ pismo dostarczono skarżącemu 
17.10.2024 r./ Wójt podał skarżącemu wnioskowany numer aktu notarialnego. 

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że na dzień rozpatrywania 
skargi brak jest przedmiotu skargi, tym samym stała się ona bezzasadna.  

 

 

 


	UCHWAŁA NR VI.42.24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


